Associação Londrinense de Circo – CNPJ: 04.605.261/0001-96 – Av. Saul Elkind, 790, Maria Cecília – Londrina/PR - Brasil
CEP: 86085-000 – Tel.: +55 (43) 3322 3708 – Site: www.circolondrina.org

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2022

CONVOCAÇÃO PARA PROGRAMA ARTE EDUCAÇÃO

A Associação Londrinense de Circo, visando garantir a legalidade, impessoalidade,

moralidade e publicidade, consubstanciados no “caput” do artigo 37 e inciso IX, da

Constituição Federal, objetivando suprir necessidades de pessoal, TORNA PÚBLICO A

CONVOÇÃO PARA ENTEVISTAS DE PROCESSO SELETIVO, para preenchimento dos

cargos abaixo descrito:

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

COORDENAÇÃO

(40 horas semanais – Segunda à sexta das 08h às 17h00)

1. Gabriela Nogueira

2. Vanessa Braga

AUXILIAR DE COORDENAÇÃO

(40 horas semanais – Segunda à sexta das 08h às 17h00)

1. Camila Fernanda dos Santos

2. Letícia Pocaia

3. Bruna Lopes

4. Sara Vicelli

AUXILIAR ADMINSTRATIVO

(40 horas semanais – Segunda à sexta das 08h às 17h00)

1. Débora Amaro

2. Adriana Ferreira

• Horário e links para as entrevistas serão enviados por e-mail.